

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/2

**CNPJ: 95.785.267/0001-48**  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC****RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	OLEO DIESEL	DIRLENE SGROTT TRIDAPALLI EPP	17.004.126/0001-37	1.478,803	LTR	3,043	4.500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COPO PLASTICO - 180 ML C/100UN (X25) P/AGUA	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	25,00	UNI	2,59	64,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL TOALHA BRANCO 23X23 C/1000 FOLHAS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	PCT	2,99	35,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PAPEL HIGIENICO 30MT. FD C/ 64 ROLOS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	FRD	71,90	71,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MADEIRA EUCALIPTO	SERRARIA VALE VERDE LTDA EPP	05.097.468/0001-60	0,221	M3	800,00	176,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC SOLDAVEL 40 MM BARRA C/ 6 METROS	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	67.731.091/0001-06	10,00	BR	21,70	217,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC/PBA CLASSE 12 DN 50 (DE 60mm) barra 6,00 mts C/ANEL	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	67.731.091/0001-06	110,00	BR	33,42	3.676,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CADEADO PADRÃO	COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO SÃO JOSÉ LTDA	08.720.381/0001-95	10,00	UN	68,00	680,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONTADOR DE POTENCIA 9A 220V	COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO SÃO JOSÉ LTDA	08.720.381/0001-95	1,00	UN	99,00	99,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HIDRÔMETRO PRÉ 20M³/H 1.1/2 POLEGADAS,ÁGUA FRIA, C/ CONEXÃO	N.B.FALCE & CIA. LTDA	82.643.131/0001-51	3,00	UNI	500,00	1.500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE UTILIDADE PUBLICA VIA RADIO	EMPRESA DE RADIODIFUSÃO TIJUCAS FM LTDA-EPP	03.859.878/0003-37	6,00	UN	17,50	105,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UNI	6,40	6,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE, 500 ML, LAVANDA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	FRS	4,50	4,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	9,00	UN	5,10	45,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	7,00	UNI	7,80	54,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RODO DE ESPUMA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UN	6,00	12,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TOALHAS DE ROSTO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	7,00	UN	6,00	42,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	CX	3,40	6,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/2

CNPJ: 95.785.267/0001-48  
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356  
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UN	3,40	17,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UNI	11,12	55,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	24,00	LT	3,00	72,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPONJA DE LA DE ACO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	1,39	1,39
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACOS DE LIXO 80X105X0,12 (100LTS/KG)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	5,00	KG	7,55	37,75
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	5,00	LT	7,79	38,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6 - CAIXA C/ 5000 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	CX	5,50	11,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA AZ, OFICIO LOMBO LARGO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	10,00	UNI	13,35	133,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	UNI	4,16	4,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 30 LITROS, (59X62) PACOTE COM 20 UNIDADES	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	1,00	PCT	6,97	6,97
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS MÃO DE OBRAS ELETRICA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	HRS	160,00	160,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º PVC SOLDAVEL D 60 MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	5,00	UN	18,51	92,55
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA LUBRIFICANTE BISNAGA 500G	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	5,00	UNI	18,48	92,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE ANEL 60MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	11,00	UN	8,46	93,06
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AR LI 1/4 LATAO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	PÇS	0,396	1,19
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA SX 1/4X1/2 LATAO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	PÇS	1,466	4,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FIO TELEFONE 080DROP	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	51,00	MT	0,78	39,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCA PRE FORMADA 10MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	2,86	2,86
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CONECTOR PERFURANTE 10X90MM	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	PÇS	6,18	12,36
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO MULTIPLEXADO 2X10MM 0,61KV PADRAO MONOFASICO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	8,00	MT	2,20	17,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PLUG FEMEA RETO 2P+T 10A	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	5,74	5,74
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	12.198,99